___________________________
(должность руководителя, название компании)
___________________________
(Ф.И.О. руководителя)
от _________________________
(должность работника)
___________________________
(Ф.И.О. работника)
Заявление

Прошу предоставить мне в 20__  году в соответствии со статьей 220 НК РФ имущественный вычет по НДФЛ в связи с приобретением мною квартиры в 20__  году
В соответствии с уведомлением о подтверждении права на имущественный вычет в 20__  году, выданному ИФНС России №_______________________    по г. ___________________  , вычет составляет ______________ рублей.
Уведомление от «___» ______ 20__ г. прилагается.

«___» _________ 20__ г.                                  ___________       /_____________/